(годин)

	Робочий 
тиждень
	Норма робочого часу
 на тиждень
	Місячна норма тривалості робочого часу 

	5-денний
	40
	160

	
	60*
	240

	6-денний
	40
	160

	
	60
	240

	* Нормальна тривалість робочого часу працівників не може перевищувати 40 годин на тиждень (ст. 50 КЗпП). Проте в період воєнного стану на об’єктах критичної інфраструктури її може бути збільшено до 60 годин на тиждень (ч. 1 ст. 6 Закону від 15.03.2022 № 2136-IX «Про організацію трудових відносин в умовах воєнного стану»).
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